publíquese y archívese.- 

Dr. GUILLERMO F. COMADIRA .' C% 
Secretario/Legal y Técnico 

x 

Municipaliflad de La Plata 

Dr. JULIO ALAK 
intendente 

Municipalidad de La Plata 

LA PLATA, 11 de abril de 2025.- 

Registrada en el día de la fecha 
bajo el número DOCE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y TRES 
(12.633).- 

MO F. COMADIRA 
Secretaflo Legal y Técnico 
Municigalidad de La Plata 

SECRETARIA LEGAL Y TECNICA 

yf.-